
ZARZĄDZENIE NR 112/2022  

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

  z dnia  21 listopada 2022 roku  

   

  

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup 

preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października  

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U.   z 2022 

r. poz. 2236) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Upoważniam Panią KOWALSKĄ LIDIĘ  – kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kluczewsku  do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji 

wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych,  o którym mowa 

w ustawie z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych. oraz     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kluczewsku.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

                                                                                                      WÓJT  GMINY 

                                                                                                       /-/ Pałka Rafał 


